



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - CE
ICÓ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.001.2021
Processo Administrativo Nº 09.001.2021 - PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 10/11/2021 15:36:21

TOTAL DO PROCESSO: **2.082.799,89**

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 295.799,90

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 020 295.799,90 **Total: 295.799,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: JOABY TROFEUS Modelo: TROFÉU EM ACRÍLICO PADRONIZADO

Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO PADRONIZADO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ E DA SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE DE ICÓ (SEJUVI) COM 40 CM

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 48,05** Total Item: 12.012,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: JOABY TROFEUS Modelo: TROFÉU EM ACRÍLICO PADRONIZADO

Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO PADRONIZADO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ E DA SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE DE ICÓ (SEJUVI) COM 60 CM.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 70,55** Total Item: 17.637,50

Item: 3 Unidade: UND Marca: JOABY TROFEUS Modelo: TROFÉU EM ACRÍLICO PADRONIZADO

Descrição: TROFÉU EM ACRÍLICO PADRONIZADO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ E DA SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE DE ICÓ (SEJUVI) COM 100 CM.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 91,23** Total Item: 22.807,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: JOABY TROFEUS Modelo: MEDALHAS EM ACRÍLICO

Descrição: MEDALHAS EM ACRÍLICO COM FITAS NAS CORES AMARELO, PRATA E BRONZE, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ E DA SECRETARIA DO ESPORTE E JUVENTUDE DE ICÓ (SEJUVI), CORES VARIADAS. TAMANHO 05 X 10 CM, DE ACORDO COMO PEDIDO DA SEJUVI – ICÓ.

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 6,08** Total Item: 18.240,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: TOPPER Modelo: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL

Descrição: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO CONFECCIONADA EM PU, PESO410-450G, TAMANHO 68-70 CM, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, TERMOTEC, A MARCA DE SER APROVADA PEIA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL-CBFE/OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL-FIFAE/OU POR NO MÍNIMO 03 FEDERAÇÕES REGIONAIS DE FUTEBOL NO ANO VIGENTE.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 109,48** Total Item: 43.792,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo: BOLA SOCIETY

Descrição: BOLA SOCIETY OFICIAL MÉDIA 450 GRAMAS E TEM 67 A 69 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA, TAMANHO E PESO IDEAIS PARA QUE O JOGADOR EXECUTE SUAS JOGADAS SEM PERDER O DOMÍNIO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 109,48** Total Item: 10.948,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: PENALTY Modelo: BOLA DE VOLEIBOL

Descrição: BOLA DE VOLEIBOL DE QUADRA 260 E 280 GRAMAS E MEDIR DE 65 A 67 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA PARA ATENDER ÀS NORMAS DA FEDERAÇÃO DE VÔLEI. A SUA PRESSÃO, POR SUA VEZ, DEVE FICAR ENTRE 294 (4,3 LBS) E 318 MILIBARES (4,7 LBS).



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - CE
ICÓ-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 86,37	Total Item: 8.637,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: BOLA DE SALÃO OFICIAL
Descrição: BOLA DE SALÃO OFICIAL TEM UMA CIRCUNFERÊNCIA QUE PODE VARIAR ENTRE 62 E 64 CENTÍMETROS E DEVE PESAR ENTRE 400 E 440 GRAMA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 109,48	Total Item: 10.948,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: BOLA BASQUETE OFICIAL CÂMARA
Descrição: BOLA BASQUETE OFICIAL CÂMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM BORRACHA, TAMANHO 75 – 78 CM, PESO 600 – 650 G, MIOLO REMOVÍVEL POR AMARELO, AZUL E BRANCO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 72,99	Total Item: 3.649,50	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: KAEMY	Modelo: BOLA DE HANDEBOL H2L
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H2 É A INTERMEDIÁRIA ENTRE OS 3 TIPOS OFICIAIS DE BOLAS DE HANDEBOL.CONFORME REGULAMENTO DA FEDERAÇÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 109,48	Total Item: 10.948,00	
Item: 11	Unidade: PARES	Marca: MATRIX REDES	Modelo: REDE PARA TRAVE
Descrição: REDE PARA TRAVE DE FUTEBOL DE CAMPO: CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO 100%(SEDA), FIO COM 04MM DE ESPESSURA, TRANÇADO E TORCIDO, TAMANHO APROXIMADO 7,55CX2,50MX1,50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 547,43	Total Item: 54.743,00	
Item: 12	Unidade: PARES	Marca: MATRIX REDES	Modelo: REDE PARA FUTSAL
Descrição: REDE PARA FUTSAL: CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO 100%(SEDA), FIO COM 04MM DE ESPESSURA, TRANÇADO E TORCIDO, TAMANHO APROXIMADO 3,00CMX2,00MX1,00MI.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 273,71	Total Item: 13.685,50	
Item: 13	Unidade: PARES	Marca: MATRIX REDES	Modelo: REDE SOCIETY DE SEDA
Descrição: REDE SOCIETY DE SEDA FIO4 MEDINDO 5,20 X 2,30 METROS COM FIO DE SEDA 4 MILÍMETROS (100% POLIPROPILENO) FABRICADA COM TECNOLOGIA SEM NÓS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 298,648	Total Item: 14.932,40	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: CONE PVC 23,5CM
Descrição: CONE PVC 23,5CM COR LARANJA FAIXA BRANCA REFLEXÍVEL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,29	Total Item: 364,50	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: CONE PVC 75CM
Descrição: CONE PVC 75CM COR LARANJA FAIXA BRANCA REFLEXÍVEL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,49	Total Item: 1.824,50	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: PLASTCOR	Modelo: CONE PVC 40CM
Descrição: CONE PVC 40CM COR LARANJA FAIXA BRANCA REFLEXÍVEL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,42	Total Item: 821,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: APITO PROFISSIONAL
Descrição: APITO PROFISSIONAL 40 CLASSIC PARA ÁRBITRO DE FUTEBOL - FIFA COM AS MELHORES CONDIÇÕES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 4.500,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: VOLLO	Modelo: CRONOMETRO DIGITAL
Descrição: CRONOMETRO DIGITAL			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - CE
ICÓ-CE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,49	Total Item: 3.649,00	
Item: 19	Unidade: PARES	Marca: PANGUE	Modelo: PAR DE CARTÕES
Descrição: PAR DE CARTÕES PARA ARBITRO: COR VERMELHO E AMARELO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,08	Total Item: 608,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PENALTY	Modelo: BOMBA
Descrição: BOMBA PARA ENCHER BOLAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 45,62	Total Item: 4.562,00	
Item: 21	Unidade: PARES	Marca: POKER	Modelo: PARES DE LUVAS
Descrição: PARES DE LUVAS DE GOLEIRO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 52,91	Total Item: 26.455,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: REDE DE TÊNIS
Descrição: REDE DE TÊNIS COM SAQUES DUPLO PROFISSIONAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,24	Total Item: 912,00	
Item: 23	Unidade: PARES	Marca: VOLLO	Modelo: RAQUETE DE TÊNIS
Descrição: RAQUETE DE TÊNIS MESA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 36,49	Total Item: 3.649,00	
Item: 24	Unidade: CAIXA	Marca: WILSON	Modelo: BOLA DE TÊNIS
Descrição: BOLA DE TÊNIS MESA CAIXA C/24TUBOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,82	Total Item: 3.041,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: REDE DE VOLEY BOL
Descrição: REDE DE VOLEY BOL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 48,66	Total Item: 2.433,00	
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI		13.744.026/0001-96	397.999,99
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 015	397.999,99
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MORERA SPORT	Modelo: TERNO PARA EQUIPE DE VOLEI
Descrição: TERNO PARA EQUIPE DE VOLEI COMPLETO 16 CAMISAS, CALÇÃO E MEIÃO ADULTO. LOGO MARCADA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ (SEJUMI), CORES VARIADAS, TAMANHOS: M, G E GG, DE ACORDO COM PEDIDO DA SEJUVI.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 731,853	Total Item: 36.592,65	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MORERA SPORT	Modelo: TERNO PARA EQUIPE DE VOLEI
Descrição: TERNO FUTEBOL DE CAMPO COMPLETO C/ 22 PEÇAS COMPLETO, CAMISA, CALÇÃO, MEIÃO. LOGO MARCADA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ (SEJUMI), CORES VARIADAS, TAMANHOS: M, G E GG, DE ACORDO COM PEDIDO DA SEJUVI.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 822,082	Total Item: 164.416,40	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MORERA SPORT	Modelo: TERNO FUTSAL
Descrição: TERNO FUTSAL COMPLETO 15 CAMISAS COMPLETOS, CAMISA, CALÇÃO, MEIÃO. LOGO MARCADA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ (SEJUMI), CORES VARIADAS, TAMANHOS: M, G E GG, DE ACORDO COM PEDIDO DA SEJUVI.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 626,323	Total Item: 31.316,15	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 4 Unidade: UND Marca: MORERA SPORT Modelo: BLUSA EM MALHA
Descrição: BLUSA EM MALHA PARA FUTEBOL DE CAMPO 100% POLIÉSTER, COM ESCUDO DO EVENTO E LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ (SEJUVI), LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ (SEJUVI), CORES VARIADAS, TAMANHOS M, G E GG, DE ACORDO COM PEDIDO DA SEJUVI.
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 45,439** Total Item: 45.439,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MORERA SPORT Modelo: COLETES EM MALHA
Descrição: COLETES EM MALHA PARA FUTEBOL DE CAMPO 100% POLIÉSTER, COM ESCUDO DO EVENTO E LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ (SEJUVI), LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ (SEJUVI), CORES VARIADAS, TAMANHOS M, G E GG, DE ACORDO COM PEDIDO DA SEJUVI.
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 14,578** Total Item: 7.289,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MORERA SPORT Modelo: BERMUDA PARA ÁRBITRO
Descrição: BERMUDA PARA ÁRBITRO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ (SEJUVI), LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ (SEJUVI), CORES VARIADOS TAMANHOS M, G E GG DE ACORDO COM PEDIDO DA SEJUVI.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 81,75** Total Item: 4.087,50

Item: 7 Unidade: UND Marca: MORERA SPORT Modelo: CAMISA PARA ÁRBITRO
Descrição: CAMISA PARA ÁRBITRO COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ (SEJUVI), LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÓ (SEJUVI), CORES VARIADAS, TAMANHOS M, G E GG, DE ACORDO COM PEDIDO DA SEJUVI.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 95,1958** Total Item: 4.759,79

Item: 8 Unidade: PARES Marca: PENALTY Modelo: CHUTEIRA PROFISSIONAL
Descrição: CHUTEIRA PROFISSIONAL DE COURO COM TRAVAS PARA GRAMA NATURAL TÁMANHOS DIVERSOS.
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 95,164** Total Item: 47.582,00

Item: 9 Unidade: PARES Marca: DRY Modelo: TÊNIS
Descrição: TÊNIS TAMANHOS DIVERSOS
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 95,164** Total Item: 47.582,00

Item: 10 Unidade: PARES Marca: APOLLO Modelo: MEIÃO
Descrição: MEIÃO
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 17,871** Total Item: 8.935,50

MARCIO ROBERTO FERREIRA ALEXANDRE **10.448.246/0001-84** **1.389.000,00**
LOTE 3 Quant.: 1 Num: 005 1.389.000,00 **Total: 1.389.000,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: MR Modelo: MR
Descrição: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO EM 12 (DOZE) CAIXAS.
Quantidade: 250 **Valor Unit.: 1.697,00** Total Item: 424.250,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: MR Modelo: MR
Descrição: NARRAÇÃO DE JOGOS (CONTENDO UM NARRADOR E DOIS COMENTARISTAS).
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 2.580,00** Total Item: 258.000,00

Item: 3 Unidade: SERV Marca: MR Modelo: MR
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO 8MX6M
Quantidade: 150 **Valor Unit.: 2.510,00** Total Item: 376.500,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - CE
ICÓ-CE**

Item: 4	Unidade: SERV	Marca: MR	Modelo: MR
Descrição: DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS ESPORTIVOS EM CARRO DE SOM.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 73,90		Total Item: 18.475,00
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: MR	Modelo: MR
Descrição: FOTOGRAFIA DOS EVENTOS ESPORTIVOS COM 140 FOTOS POR DVD.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 734,00		Total Item: 110.100,00
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: MR	Modelo: MR
Descrição: GANDULAS PARA FUTEBOL DE CAMPO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 85,00		Total Item: 21.250,00
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: MR	Modelo: MR
Descrição: ARBITRAGEM PARA FUTEBOL SOCIETY.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 15.000,00
Item: 8	Unidade: SERV	Marca: MR	Modelo: MR
Descrição: ARBITRAGEM PARA FUTEBOL DE SALÃO (CONTENDO DOIS ÁRBITROS E UM MESÁRIO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 15.000,00
Item: 9	Unidade: SERV	Marca: MR	Modelo: MR
Descrição: ÁRBITRO PARA COMPETIÇÕES ESPORTIVAS (CONTENDO UM ÁRBITRO, DOIS BANDEIRINHAS E UM DELEGADO). SEGURANÇA DIURNO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 516,70		Total Item: 129.175,00
Item: 10	Unidade: SERV	Marca: MR	Modelo: MR
Descrição: MARCAÇÃO DE CAMPO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 85,00		Total Item: 21.250,00



PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA